
“Инфоком” МИ Күбөлөндүрүүчү борборунун Регламентине кошулуу жөнүндө
макулдашуу (Сиз аны https://gukyzmat.gov.kg/pki сайтынан "Биздин СБ”
бөлүмүнөн жүктөп аласыз);
юридикалык жактардын өкүлдөрү үчүн СБ колдонуучунун ишеним каты (Сиз
аны https://gukyzmat.gov.kg/pki сайтынан "Биздин СБ” бөлүмүнөн жүктөп
аласыз);
СБ пайдалануучуларынын паспортунун көчүрмөсү (оригиналы жаныңызда болсун);
Ыйгарым укуктуу жакты кызмат ордуна дайындоо жөнүндө буйруктун көчүрмөсү;
Уюмдун жетекчисин дайындоо жөнүндө буйруктун көчүрмөсү;
Юридикалык жактарды мамлекеттик каттоо/кайра каттоо жөнүндө күбөлүктүн
көчүрмөсү.

Кыргыз Республикасынын Жаратылыш ресурстары, экология жана техникалык көзөмөл министрлиги
жарандар жана бизнес өкүлдөрү үчүн мамлекеттик кызмат көрсөтүүлөрдүн жеткиликтүүлүгүн жана
сапатын жогорулатууга багытталган “Бирдиктүү терезе” автоматташтырылган маалыматтык системасын
(АМС) ишке киргени жөнүндө билдирет.
Жаңы система электрондук форматта арыз берүүгө, документтерди кароонун статусуна көз салууга,
ошондой эле бирдиктүү санариптик сервис аркылуу мамлекеттик кызматтарды алууга мүмкүндүк берет.
“Бирдиктүү терезе” автоматташтырылган маалыматтык системасын ишке ашыруу министрликтин
санариптик трансформациялоо жана мамлекеттик кызматтарды көрсөтүү процесстерин
оптималдаштыруунун бир бөлүгү болуп саналат.

ЖЕКЕ ЖАКТАР ҮЧҮН

Паспорттогу ПИН
паспорттун сериясы жана номери
учурдагы телефон номери
иштеп жаткан электрондук почта дареги
Tunduk тиркемеси менен смартфон
фотоидентификация үчүн камерага кирүү

АЛДЫН АЛА ДАЯРДАНЫҢЫЗ:

Булуттагы ЭСКны алуу үчүн Tunduk тиркемесин жүктөп алып, жеке
идентификациялык номерди, паспорттун сериясын жана номерин, электрондук
почта дарегин жана телефон номерин киргизип, анан сүрөткө түшүү керек.
Башкача айтканда, жаран үчүн негизги пакет жеке идентификацияга жана
учурдагы байланыштарга келет.

Кыргыз Республикасынын Жаратылыш ресурстары,
экология жана техникалык көзөмөл министрлиги  

АМС
“БИРДИКТҮҮ ТЕРЕЗЕ”

Документтерди тапшыруу жана мамлекеттик кызматтарды алуу үчүн расмий платформа.

ЮРИДИКАЛЫК ЖАКТАР ҮЧҮН

ЭЛЕКТРОНДУК САНАРИПТИК КОЛ ТАМГАНЫ КАНТИП АЛУУГА БОЛОТ?

ТӨМӨНКҮ ДОКУМЕНТТЕР МЕНЕН КТБГА КАЙРЫЛУУ ЗАРЫЛ


